Nº 34, quarta-feira, 20 de fevereiro de 2008 953 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID922686-0>

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 115/2007

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 29/11/2007 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Sistema de Registro de Preços para futuras prestações de ser-
viços de desenvolvimento da evolução tecnológica dos sistemas do
Tribunal Superior do Trabalho. Novo Edital: 20/02/2008 das 08h00 às
12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, Lote 1, Bloco
A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a
partir de 20/02/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 07/03/2008, às 14h00 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/02/2008) 080001-00001-2008NE000001
<!ID922687-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 6/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de combustíveis mediante a utilização de cartões eletrôni-
cos/magnéticos, sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa TRI-
VALE ADMINISTRACAO LTDA, no valor anual estimado de
R$663.023,04, com 16% de desconto.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 19/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID922307-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento nos De-
cretos n.ºs 3.931/2001 e 6.204/2007, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de togas, becas e pelerine, conforme descrito
no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 2/2008. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Objeto Registrado Quant. Preço Unitário
Registrado (R$)

Toga de Serviço, confeccionada em
tecido de microfibra, na cor preta.

30 356,00

Toga de Gala, confeccionada em te-
cido de microfibra, na cor preta.

30 512,00

Beca de Secretário, confeccionada em
tecido de microfibra, na cor preta.

20 420,00

Capa de Serventuário (Pelerine), con-
feccionada em tecido de microfibra,
na cor preta.

200 65,75

Lima Dias Roupas e Acessórios Ltda-EPP

Brasília, 11 de fevereiro de 2008.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos -Substituta

<!ID922677-0>